Pedido: 834034 Vendedor: QUELIDA FERREIRA NERY DOS SANTOS

<vm7 Cliente: 42.623.373/0001-69 - VHB INC E CONST REFORMAS LTDA
=% . " Telefone: 41 33394362
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12042 - Quelida

148033 - TUBO PVC 20MM SOLDAVEL 6M
148034 - TUBO PVC 25MM SOLDAVEL 6M
148045 - TUBO PVC 100MM ESGOTO 6M
148046 - TUBO PVC 150MM ESGOTO 6M

148200 - LUVA 100MM ESGOTO 647

148210 - LUVA 100MM CORRER PARA TUBO DE
ESGOTO 652

148375 - TE 100X100MM ESGOTO

148507 - TE DE REDUCAO 100X50MM ESGOTO
664

148508 - TE DE REDUCAO 100X75MM ESGOTO
665

Loja: 3 Tipo: 1:

20mm

25mm

100mm

150mm

100mm

100mm

100x100mm

100x50mm

100x75mm

RUA ROSA KAINT NADOLNY 225 AP 1603 CURITIBA PR 81200525 M

- ENTREGA: 09-08-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)
- Peso: 19.88 Kg

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

1BR

1BR

1BR

1BR

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 08/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/08/2023 1615

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
14,21 0,00 14,21
15,52 0,00 15,52
57,30 0,00 57,30
149,77 0,00 149,77
3,85 0,00 3,85
12,62 0,00 12,62
9,76 0,00 9,76
10,20 0,00 10,20
12,36 0,00 12,36

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 20,28
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 305,87

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



