

Pedido: 834034 Vendedor: QUELIDA FERREIRA NERY DOS SANTOS

42.623.373/0001-69 - VHB INC E CONST REFORMAS LTDA

Cliente: 42.025.07 67655. 17 Telefone: 41 33394362

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 08/08/2023 Hora Emissão: 16:15

Valido até: 08/08/2023 1615

Página: 1 de 1

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12042 - Quelida							
	148033 - TUBO PVC 20MM SOLDAVEL 6M	20mm	Krona	1 BR	14,21	0,00	14,21
	148034 - TUBO PVC 25MM SOLDAVEL 6M	25mm	Krona	1 BR	15,52	0,00	15,52
	148045 - TUBO PVC 100MM ESGOTO 6M	100mm	Krona	1 BR	57,30	0,00	57,30
	148046 - TUBO PVC 150MM ESGOTO 6M	150mm	Krona	1 BR	149,77	0,00	149,77
	148200 - LUVA 100MM ESGOTO 647	100mm	Krona	1 PC	3,85	0,00	3,85
	148210 - LUVA 100MM CORRER PARA TUBO DE ESGOTO 652	100mm	Krona	1 PC	12,62	0,00	12,62
	148375 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Krona	1 PC	9,76	0,00	9,76
	148507 - TE DE REDUCAO 100X50MM ESGOTO 664	100x50mm	Krona	1 PC	10,20	0,00	10,20
	148508 - TE DE REDUCAO 100X75MM ESGOTO 665	100x75mm	Krona	1 PC	12,36	0,00	12,36

Loja: 3 Tipo: 1:

RÚA ROSA KAINT NADOLNY 225 AP 1603 CURITIBA PR 81200525 M

- ENTREGA: 09-08-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)
- Peso: 19.88 Kg

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 20,28 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 305,87

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800